PROCESSO Nº 46/2021
MODALIDADE Pregão Nº 22/2021

TERMO ADITIVO Nº 1 e 2 AOS CONTRATOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS PARA BEBÊ PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS GESTANTES
PARTICIPANTES DOS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO
SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e as empresas:
CONTRATO 74/2021 -  AIRTON MENON RODRIGUES CNPJ: 75.115.386/0001-86.

CONTRATO 75/2021 -  RENATE REKOVSKI 84751371991 CNPJ: 35.192.948/0001-70.

CONTRATO 76/2021 -  AMARILZA DA APARECIDA FOSCHERA69460841953 CNPJ: 11.718.881/0001-05.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do setor responsável, fica aditada a meta física em 25% (vinte e cinco por
cento) conforme Art. 65 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: De comum acordo entre as partes e por solicitação do setor competente, fica aditada a vigência
do presente contrato para 30/07/2022 conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Terceira: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber, AIRTON MENON RODRIGUES, AMARILZA APARECIDA FOSCHERA e RENATE
REKOVSKI.

Campo Bonito, 03 de maio de 2022.